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Tork Aftarringspapir Ekstra Kraftig

Det ekstra steerke 3-lagsTork Aftarringspapir Ekstra Kraftig absorberer endnu bedre og beskytter heenderne
mod varme og snavs. Dette papir kan anvendes i Tork Top-Pak dispenser, som beskytter refills mod snavs
og har én-ad-gangen dispenserfunktion, hvilket er med til at reducere forbruget.

. Kraftig kvalitet beskytter dine haender mod metalstumper og varme
»  Den steerke struktur og hgje sugeevne ggr papiret ideelt til at fierne olie, fedt, smagremidler og snavs
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Produkt- 0g System
forsendelsesdata  wa
Print
No
Praegning
No
Farve
Bla
Forsendelsesdata
Forbrugerenheder
(CON)
EAN 7322540183825
Emballeringsmateriale Plastic
Stk. 100
Transportenheder pr lag
Lag per palle
Bruttoveegt 77189
Hojde 220 mm
Leengde 107 mm
Bredde 380 mm
Nettoveegt 748.4 ¢
Volumen 8.94 dm3
Kompatible produkter
654000
Tork Top-Pak Tork Top-Pak
Dispenser
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Kvalitet
Premium

Foldet laengde
10.8 cm

Udfoldet laengde
32.4cm

Transportenheder
(TRP)
7322540183832

Carton

500 (5 CON)

4.6 kg
243 mm
5568 mm
398 mm
3.7 kg

53.97 dm3

Lag
3

Foldet bredde
38.5cm

Udfoldet bredde
38.5cm

Palle
(PAL)

7322540189179

14000 (28 TRP)
4

7

127.96 kg
1851 mm
1200 mm

800 mm
104.78 kg

1.51 m3



